
１～３年・むつみ学級保護者様                 令和３年９月１日  

柏市立中原小学校  

校長 矢作 和弘 

 

短縮日課期間中の一部児童預かりについて 

 

残暑の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，感謝を申し上げます。  

さて，この度の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言発令中の短縮日課

の実施期間中，午後３時までの間，学校でお子様をお預かりします。預かりを希望される

方は人数把握のためにアンケートにご協力ください。  

 

記 

 

１ 対象 １～３年・むつみ学級児童放課後預かり希望者 

     ※放課後子どもルーム利用者は対象となりません。 

 

２ 下校時は保護者様のお迎えが必須となりますのでご了承ください。お迎えの際は各昇

降口でお待ちください。予定時刻に教職員が連れてまいります。 

 

３ 預かり場所は，本アンケートの回答から利用状況を把握したうえで決定します。 

 

４ 教職員が見守りにつきますが，授業等は行いません。自習課題等ご用意ください。 

 

５ 日時に変更がある場合は，連絡帳や電話等でお知らせください。 

 

６ ９月２日までに回答お願いします。 

アンケート URL 

https://forms.office.com/r/E1RdaBEnrc 

アンケート QRコード 

 

https://forms.office.com/r/E1RdaBEnrc

